

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GFR v Praze
 Místo spotřeby: 770030132 GR-Sekce právní-Odbor vymáhání-Oddělení daňové exekuce a insolvenčního řízení I
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM 36.

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
69	desky A4 s vysouvacím klipem pro neděrc	modrá	ks	1	6,17	1	6,17Kč
81	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz	zelená	ks	1	12,71	1	12,71Kč
94	desky s klipem A4; polypropylen; kapacita	oranžová	ks	1	6,17	4	24,68Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	1	5,08Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	1	4,48Kč
141	plastová uzavírací spisovka DL	čirá	ks	1	4,24	1	4,24Kč
143	ROC přešpánový nezávěsný A4	modrá	ks	1	7,02	1	7,02Kč
144	ROC přešpánový nezávěsný A4	zelená	ks	1	7,02	2	14,04Kč
145	ROC přešpánový nezávěsný A4	žlutá	ks	1	7,02	1	7,02Kč
146	ROC přešpánový nezávěsný A4	červená	ks	1	7,02	1	7,02Kč
248	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	25,65	1	25,65Kč
296	katalogová kniha, 60 listů		ks	1	45,25	1	45,25Kč
308	Kuličkové pero 0,5 mm	červená	ks	1	2,78	1	2,78Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	2	5,56Kč
316	kuličkové pero s nalepovacím stojánkem,	černá	ks	1	11,62	1	11,62Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	1	10,29Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	1	3,03Kč
333	pravítko 50 cm	transparentní	ks	1	14,52	1	14,52Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	4	42,60Kč
493	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 50 mn	neonová	bal	4	10,29	2	20,58Kč
499	blok poznámkový A5 "KARIS", bordó	bordó	ks	1	53,00	1	53,00Kč
575	balicí páska šíře 48mm x 60m, hnědá	hnědá	ks	1	11,50	1	11,50Kč
576	balicí páska šíře 48mm x 60 m, transp	čirá	ks	1	11,50	1	11,50Kč
649	oboustranná montážní lepicí páska, 51 mr		ks	1	23,96	1	23,96Kč
677	lupa, plastový rámeček, průměr lupy cca 7		ks	1	22,26	1	22,26Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	1	16,34Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	1	15,00Kč
724	lepicí tyčinka min. obsah 15 g	bílá	ks	1	3,03	1	3,03Kč
725	lepicí tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	1	4,84Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	1	4,11Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 466,26Kč

Konec sestavy